
STONEPLUS - Waschtisch Rücksprung rechts 
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STONEPLUS - Waschtisch Rücksprung links
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DESIGN LINE Neo - Bestellhilfe 
Ein Vordruck für die Bestellung ist bei Ihrem Laguna Serviceteam 
oder unter www.laguna-badwelten.de im Händler-Login erhältlich.



WMS 24VR 61 + WMS 24VV 61

 754  max. 890

4
5

0

3
3

01
0

5
2

8
0

6
5

67 610 77

2
0

11
5

744

19
2

WMS 24VL 61 + WMS 24VV 61
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Einzelwaschtisch mit Verlängerung rechts
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Einzelwaschtisch mit Verlängerung links
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DESIGN LINE Neo - Maßskizzen

STONEPLUS: 
-

halb weniger Sekunden entfernt werden, um Fleckenbildung zu vermeiden. 
Toleranzen: 

-




